REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
" PERIODIK/ VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYKATA E RRETHIT GJY
Data e emérimit né funksic

N& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

“Periodibjetor” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.

“Periodib/Vietor”

[



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1. T¢ ardhura nga paga, funksioni Gjyqtare, Gjvkata e Rrethit | 129.967 (njéqind njézet e nénté
Gjyqesor Tirang, periudha dhjetor 2013 — 23 janar 2014 mijé e néntéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) leke

2. Té ardhura nga paga, funksioni Gjyqtare, Gjykata e Rrethit | 204683 (dyqind e katér mijé e
Gjyqésor Shkodér, periudha 23 Janar 2014 — 8 Prill 2014 gjashtéqind ¢ tetédhjeté e tre)
leke

3.1 T ardhura t&€ pérfituara pér paafatési t& pérkohshme né 36140 (tridhjeté e gjashté mijé
puné, Drejtoria Rajonale ¢ Sigurimeve Shoqérore Shkodér, | e njéqind e dyzet) lekg
periudha 8 Prill 2014 — 25 Prill 2014 (raport mjekser) dhe | 520580 (peséqind e njézet mijé
barrélindje, periudha 25 Prill 2014 —31.12.2014 e peséqind e tetédhjeté) leké

wvesomons [

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.

“FeriodibVietor” o



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]ate vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare t& pasqyrohen né fagennr.7, per sty
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

| Nuk kam detyrime

T TR G  PE EEa  FeEH eRo Rt

Nése ky format éshie | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésont né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATITILARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collalu. Tel: 08500 9999, Eepsite: 88g.hidaa.gov.al, B-mail: infolshidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

I Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé

it mbartm—detyrlmm pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

e mys B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ARBER [LMI ALLARAJ, bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit LUVEDA LUAN DARDHA

Emér, Atési, Mhiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim, po [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

jemri, Nénshkrimi i perso

o ALLARAJ W

“PeriodifVyetor” &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i dekdarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté (& huaj,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje té tij.

¢

“Periodit Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 Dhjetor (& vitit t&

deklarimit. .

Té ardhura nga paga, Garda e Republikés s& Shqipérisé, funksioni | 604.700 (gjashtégind e
| efektiv i gardés, periudha 1 janar 2014 — 31 Dhjetor 2014 katérmij€ e shtatéqind) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekiarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T
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Kontraté kredie bankare,qéllim pérdorimi personal, | 341,315.84(treqindedyz | 329.869.84(treqind
shuma 500000(peséqindmijé) leke, daté 18/01/2012 | et e njémijé e treqind e | enjézetenéntémijé e
me afat 79 muaj, data 18.08.2018 (data ¢ mbarimit) | pesémbédhjeté tetéqindegjashtédhj
dhe interes 16.5% né vit pér tre vitet e para, késti | etetédhjeté e katér) leké | etéenéntéetetédhjet
mujor 10.509 lekg Eckatér)leké

Neése ky Jormat éshté i ﬁa;ﬁ:i;zﬁueshe
vazhdowni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodib Vietor”





